
Protokół z Posiedzenia Jury 

6. Podkarpackiego Spotkania z Poezją i Piosenką 

„Pamiętajcie o ogrodach” 

16 maja 2023 r. - WDK w Rzeszowie 
 

 

Jury w składzie: 

Dagny Mikoś - przewodnicząca 

Jakub Pacześniak 

Katarzyna Bembenek 

Danuta Pado 

 

Po wysłuchaniu 21. prezentacji w kategorii recytacji i 24. prezentacji w kategorii 

piosenki postanowiło przyznać następujące nagrody i wyróżnienia: 

 

Kategoria recytacja: 

I miejsce - Emilia Węgrzyn - Miejski Ośrodek Kultury w Dębicy 

II miejsce - Antoni Kosztyła - Towarzystwo Gimnastyczne Sokół „1983” w Mielcu 

II miejsce - Patrycja Szychter - Miejski Dom Kultury w Lubaczowie 

III miejsce - Natalia Żegleń - Jasielski Dom Kultury 

III miejsce - Michał Zołotar - Centrum Kultury i Bibliotek Gminy Dębica 

III miejsce - Aleksandra Szozda - Szkoła Podstawowa w Klęczanach 

wyróżnienie spec. - Amelia Ząbkowicz - Szkoła Podstawowa nr 1 w Rzeszowie 

wyróżnienie - Tobiasz Nowosiadło - Miejski Dom Kultury w Lubaczowie 

wyróżnienie - Maria Jakiełek - Centrum Kultury i Bibliotek Gminy Dębica 

wyróżnienie - Emilia Śliwa - Miejski Ośrodek Kultury w Dębicy 

 

Kategoria piosenka: 

I miejsce - Antonina Piotrowska - Klub 21. Brygady Strzelców Podh. w Rzeszowie 

II miejsce - Julia Sikora - Miejski Ośrodek Kultury w Dębicy 

II miejsce - Joanna Dudek - Rzeszowski Dom Kultury Staromieście 

III miejsce - Amelia Leniar - Młodzieżowy Dom Kultury w Rzeszowie 

III miejsce - Anita Wolan - Miejskie Centrum Kultury w Boguchwale 

III miejsce - Emilia Starzec - Jasielski Dom Kultury 

wyróżnienie spec. - Lena Karbowska - Rzeszowski Dom Kultury Staromieście 

wyróżnienie - Elena Jakubiec - SP nr 28 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie 

wyróżnienie - Malena Majka - Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji 

w Sokołowie Młp. 

wyróżnienie - Magdalena Daszykowska i Łukasz Pięciak - SP im. K. K. Baczyńskiego 

w Bliziance 

 

 

 

 



 

Wszyscy uczestnicy Konkursu otrzymali upominki ufundowane przez Wojewódzki Dom 

Kultury w Rzeszowie oraz Prezydenta Miasta Rzeszowa. Sadzonki drzew i krzewów 

ufundowało Nadleśnictwo Kolbuszowa Świerczów natomiast naturalne kosmetyki 

ufundowała firma Sylveco. 

 

Laureaci Konkursu otrzymali nagrody książkowe ufundowane przez Wojewódzki Dom 

Kultury w Rzeszowie. Jury składa podziękowania dla instruktorów i opiekunów 

przygotowujących młodzież do prezentacji, szczególnie Tych, którzy są z nami od 

pierwszej edycji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jury: 


